PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº /2022

Autor do Projeto: Vereador-Presidente José de Oliveira Lima

CONCEDE HOMENAGEM DE “ HONRA

AO MÉRITO LEGISLATIVO” AO SR.

LUCIANO ANTÔNIO PASSON E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1º. Fica concedida ao Ilmo. Sr. LUCIANO ANTÔNIO PASSON, a Homenagem de

HONRA AO MÉRITO LEGISLATIVO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à

Comunidade Itapemirinense.

Art. 2º. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene

deste Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2022, em horário a ser designado pela Mesa

Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 08 de agosto de 2022.

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

1

www.itapemirim.es.leg.br/

CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

		2022-08-11T12:02:56-0300